广东省非税收入一般缴款书 (电子 )

缴款识别码 :44150025000001571305

执收单位编码:441500174

执收单位名称 :汕尾市卫生健康局

票据代码:        校验码 :

票据号码:        填制日期:2025-1024

付

款

人

全  称 黄朝城 收
款

人

全  称 |

账  号 账  号

开户银行 开户银行

币种:人民币  金额 (大写)∶ 壹万叁仟元整 (小写)            13000.00元 |

收费项目编码 收费项目名称 单位 数量 收费标准 金额

103050110100 卫生罚没收入 一兀 1.0000 13000.00000 13000.00

执收单位 (盖章 ) 经办人 (盖章 )

汕尾市卫生健康局

备注

汕卫医罚 (⒛25)6号 当事人未按照注册的执业地点、
执业范围执业

附加信息 微信/支付宝
“
扫一扫
”
缴款 ↓

号码校验码 37475 全书校验码  |50245

温馨提示:二维码有效期为缴费后三个月内,超期后

请前往 【广东公共服务支付平台】查询及获取电子缴